檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣社會局　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和二路東段1號

承辦人：施淑媚

電話：3620900#1120

傳真：3621775

電子信箱：lip1983426@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣大埔鄉大埔國民小學

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：嘉縣社勞資字第1030018200號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：課程配當表及活動報名表(0018200A00_ATTCH1.doc)

主旨：本局謹訂於103年6月13日(星期五)下午1時30分至下午5時

30分假嘉義縣社會局大禮堂(嘉義縣太保市祥和二路東段

一號1樓)辦理「103年度勞工保險暨就業保險相關法令宣導

說明會」，請轉知相關人員踴躍報名參加，請 查照。

說明：

一、依據勞動部103年3月27日勞動保字第1030140104號函辦理

。

二、本次宣導會時間、地點及參加對象如下：

(一)時間：103年6月13日(星期五)下午1時30分至下午5時30

分(下午1時30分-2時報到及活動說明)。

(二)地點：嘉義縣社會局大禮堂(嘉義縣太保市祥和二路東

段一號一樓)。

(三)參加對象：以一般勞工、事業單位相關勞保業務承辦人

員為主。

三、本次宣導會預定參加名額200人，額滿為止，請於103年6

月10日前填妥報名表傳真至本局勞資關係科(05-3621775)

或email至lr1@mail.cyhg.gov.tw(註明報名勞工保險暨就

8

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

業保險相關法令宣導會)，報名後請來電確認(05-3620900*

1122黃小姐)，相關內容詳見報名表(如附件)。

四、請各單位會予核給與會人員公差或公假；另為響應環保，

請自備環保杯與會。

正本：勞工保險暨就業保險宣導會事業單位

副本：勞動部勞工保險局、勞動部、本局勞資關係科 2014-05-05
20:18:32